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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung ZG 2
Seite

Samstag, 19. Oktober 2002 DM 2002 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X erErgebnis

1 Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 18 2 0 0 13 98

2 Werner, Klaus SLG Hilsenhain 1 11357 18 2 0 0 7 98

3 Canisius, Peter SLG Rüthen 1 14860 18 1 1 0 7 97

4 Oberle, Alfred SLG Hilsenhain 1 7067 17 3 0 0 10 97

5 Erichsen, Olaf SLG Sonthofen 1 25332 17 3 0 0 9 97

6 Seeger, Horst SLG Berl. Sportschützenteam 1 4986 17 2 1 0 11 96

7 Schulte, Karsten SLG Rüthen 1 8689 17 2 1 0 8 96

8 Prechtl, Hubert SLG Gol - Sniper 1 26872 16 4 0 0 11 96

9 Heinz, Wolfgang SLG Berlin-98 1 11116 16 4 0 0 4 96

10 Scholze, Wolfgang SLG BDMP Paderborn e.V. 15088 16 3 1 0 13 95

11 Tietz, Richard SLG Berl. Sportschützenteam 1 5250 15 4 1 0 11 94

12 Götte, Jürgen SLG Rüthen 1 15003 15 4 1 0 6 94

13 Heinz, Wolfgang SLG Berlin-98 1 11191 15 4 1 0 5 94

14 Koch, Robert SLG Sonthofen 1 2028 14 6 0 0 7 94

15 Berger, Johann SLG Moosburg 1 16285 14 6 0 0 7 94

16 Ruosis, Arwed SLG ZG-Team Leipzig 1 6010 14 6 0 0 5 94

17 Rauch, Marc SLG Hilsenhain 2 10484 15 4 0 1 8 93

18 Jäger, Josef SLG Marsberg 1 11448 15 3 2 0 9 93

19 Schütz, Karl-Friedrich SLG Hilsenhain 2 5894 15 3 2 0 8 93

20 von Bremen, Wolfgang SLG Gol - Sniper 1 16581 14 5 1 0 8 93

21 Tesche, Peter SLG Berlin-98 1 10331 14 5 1 0 7 93

22 Prechtl, Gottfried SLG Gol - Sniper 1 3369 13 7 0 0 5 93

23 Lützelschwab, Joachim-RudiSLG Gol - Sniper 0 5898 13 7 0 0 3 93

24 Eilmess, Norbert SLG Sonthofen 1 2881 13 7 0 0 3 93

25 Segiet, Ingo SLG Berlin-98 0 4337 14 5 0 1 7 92

26 Sauer, Edgar SLG Hilsenhain 2 10684 14 4 2 0 8 92

27 Rosengart, Günter SLG Rüthen 16995 14 4 2 0 8 92

28 Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 13 6 1 0 8 92

29 Roth, Michael SLG Wittgenstein 1 13679 13 6 1 0 5 92

30 Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 13 4 3 0 2 90

31 Gutwirth, Christian SLG Moosburg 1 20915 12 6 2 0 9 90

32 Hildebrandt, Carsten SLG ZG-Team Leipzig 1 20529 12 6 2 0 3 90

33 Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 12 6 2 0 2 90

34 Mesletzky, Detlef SLG Sauer Eckf. LR 3490 14 2 3 1 6 89

35 Fischer, Peter SLG Berlin-98 2 24553 12 6 1 1 4 89

36 Buhe, Erhard SLG Colbitz 1 6048 13 5 1 0 2 88

37 Ewald, Thomas SLG Hilsenhain 0 25622 12 6 0 2 5 88

38 Schmidt, Rainer SLG G. Luger Straßberg 1 14092 10 8 1 1 5 87

39 Klement, Helmut SLG Hilsenhain 0 3763 10 7 3 0 3 87

40 Schöffmann, Gerhard SLG Steinachtal 1 5899 9 8 3 0 2 86

41 Blaumann, Dieter SLG Berlin-98 2 23370 8 10 2 0 1 86
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Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaf t

1 SLG Rüthen 1 3 50 7 3 0 21 287

2 SLG Sonthofen 1 3 44 16 0 0 19 284

3 SLG Berlin-98 1 3 45 13 2 0 16 283

4 SLG Gol - Sniper 1 3 43 16 1 0 24 282

5 SLG Wittgenstein 1 3 43 14 3 0 20 280

6 SLG Hilsenhain 2 3 44 11 4 1 24 278

7 SLG Moosburg 1 3 39 18 3 0 24 276

8 SLG Hilsenhain 1 3 42 11 5 2 20 273

9 SLG Rifle Club Essen Nord 1 3 27 23 8 2 7 255

10 SLG Berlin-98 2 3 27 25 5 2 6 254

11 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 29 21 6 1 9 249

12 SLG Steinachtal 1 3 22 15 10 6 9 212
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Samstag, 19. Oktober 2002 DM 2002 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X erErgebnis

1 Koch, Robert SLG Sonthofen 1 2028 20 0 0 0 14 100

2 Tesche, Peter SLG Berlin-98 2 10331 20 0 0 0 13 100

3 Pötker, Harald SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 16777 20 0 0 0 12 100

4 Berg, Jürgen Einzelmitglied 28904 20 0 0 0 11 100

5 Prechtl, Gottfried SLG Gol - Sniper 1 3369 20 0 0 0 9 100

6 von Bremen, Wolfgang SLG Gol - Sniper 1 16581 19 1 0 0 15 99

7 Erichsen, Olaf SLG Sonthofen 1 25332 19 1 0 0 12 99

8 Blaumann, Dieter SLG Berlin-98 2 23370 19 1 0 0 11 99

9 Seeger, Horst SLG Berl. Sportschützenteam 1 4986 19 1 0 0 10 99

10 Schmidt, Inga SLG G. Luger Straßberg 1 27972 19 1 0 0 10 99

11 Früchel, Manfred SLG Schweinfurt e.V. 1 18092 19 1 0 0 9 99

12 Jäger, Josef SLG Marsberg 1 11448 19 1 0 0 8 99

13 Tietz, Richard SLG Berl. Sportschützenteam 1 5250 18 2 0 0 14 98

14 Smolka, Günter SLG MG Bungt 1 1606 18 2 0 0 12 98

15 Prechtl, Hubert SLG Gol - Sniper 1 26872 18 2 0 0 12 98

16 Fischer, Manfred SLG Rifle Club Essen Nord 1 1470 18 2 0 0 12 98

17 Lützelschwab, Joachim-RudiSLG Gol - Sniper 0 5898 18 2 0 0 11 98

18 Heinz, Wolfgang SLG Berlin-98 1 11116 18 2 0 0 11 98

19 Lache, Karl-Ludwig SLG Butzbach 1 5812 18 2 0 0 10 98

20 Roth, Michael SLG Wittgenstein 1 13679 18 2 0 0 9 98

21 Pilz, Manfred SLG Hersfeld Rotenburg 94 19374 18 2 0 0 6 98

22 Hohmann, Detlev SLG Berlin Bären 1 17566 17 3 0 0 14 97

23 Schmidt, Rainer SLG G. Luger Straßberg 1 14092 17 3 0 0 11 97

24 Thamm, Stefan SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 16788 17 3 0 0 10 97

25 Schulte, Karsten SLG Rüthen 1 8689 17 3 0 0 10 97

26 Mitera, Horst Jan SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 481 17 3 0 0 10 97

27 Fischer, Peter SLG Berlin-98 2 24553 17 3 0 0 9 97

28 Heinz, Wolfgang SLG Berlin-98 1 11191 17 3 0 0 6 97

29 Berger, Johann SLG Moosburg 1 16285 17 2 1 0 10 96

30 Zeitz, Volker Einzelmitglied 1 22331 17 2 1 0 9 96

31 Werner, Klaus SLG Hilsenhain 1 11357 16 4 0 0 10 96

32 Dreimüller, Maternus SLG MG Bungt 1 5106 16 4 0 0 7 96

33 Oberle, Alfred SLG Hilsenhain 1 7067 16 4 0 0 6 96

34 Freiberg, Axel SLG MG Bungt 1 25155 16 4 0 0 6 96

35 Saparautzki, Willi SLG Berlin Bären 1 15438 16 4 0 0 5 96

36 Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 16 4 0 0 5 96

37 Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 16 4 0 0 3 96

38 Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 19 0 0 0 9 95

39 Segiet, Ingo SLG Berlin-98 1 4337 17 1 2 0 9 95

40 Scholze, Wolfgang SLG BDMP Paderborn e.V. 15088 16 3 1 0 13 95

41 Schultchen, Axel SLG Berl. Sportschützenteam 1 6975 15 5 0 0 7 95
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Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaf t

1 SLG Gol - Sniper 1 3 57 3 0 0 36 297

2 SLG Berlin-98 2 3 56 4 0 0 33 296

3 SLG Sonthofen 1 3 54 6 0 0 31 294

4 SLG Berl. Sportschützenteam 1 3 52 8 0 0 31 292

5 SLG Berlin-98 1 3 52 6 2 0 26 290

6 SLG MG Bungt 1 3 50 10 0 0 25 290

7 SLG Berlin Bären 1 3 48 10 2 0 24 286

8 SLG Hilsenhain 1 3 44 16 0 0 22 284

9 SLG Wittgenstein 1 3 53 4 0 1 25 283

10 SLG Butzbach 1 3 44 14 2 0 23 282

11 SLG Rüthen 1 3 43 14 2 1 21 279

12 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 43 13 3 1 19 278

13 SLG Moosburg 1 3 42 14 4 0 14 278

14 SLG Spangenberg 1 3 34 21 2 1 13 262

15 SLG Hilsenhain 2 3 34 16 6 3 18 258
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